

Link do produktu: <https://galileos.pl/powiat-ostrowski-dla-aktywnych-kamapseemap-p-480.html>



## Powiat ostrowski dla aktywnych - Kamap/Seemap

Cena	<b>14,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**Skala:** 1:70 000  
**Format:** 98 x 67  
**Wydanie:** I, 2012

Jest to mapa dwustronna.

Pierwsza strona to mapa powiatu ostrowskiego w skali 1:70 000 w skład którego wchodzi gminy: Ostrow Wielkopolski, Nowe Skalmierzyce, Odolanów, Raszków, Przygodzice, Sieroszewice, Sośnie. Szczególnie atrakcyjne miejsca zaznaczono żółtą ramką. Podano aktualne przebiegi szlaków pieszych, rowerowych i dydaktycznych, łącznie z kilometrażem, co pozwala łatwiej zaplanować wycieczkę. Za pomocą wyraźnych, charakterystycznych znaków wskazano miejsca, gdzie można aktywnie spędzić wolny czas. Na mapie zaznaczono miejscowości, drogi, lokalizację nowopowstającej obwodnicy Ostrowa Wielkopolskiego, zabytki, ważniejsze noclegi, łowiska, stadniny koni, parki linowe, przystanie żeglarskie, korty tenisowe, strzelnice sportowe, hale sportowe oraz kąpieliska i baseny. Ukształtowanie terenu pokazano przy pomocy warstwic o cięciu co 10 m.

Obszar mapy ograniczony jest współrzędnymi 17°25' - 18°14' długości geograficznej wschodniej oraz 51°24'-51°48' szerokości geograficznej północnej. Mapa posiada siatkę geograficzną opartą na elipsoidzie WGS 84, stosowaną w nawigacji.

Ponadto na mapie znaleźć można opis szlaków turystycznych w powiecie.

Druga strona mapy zawiera plan Ostrowa Wielkopolskiego w skali 1:11000 ze spisem ulic oraz bazę teleadresowa i krótki opis miasta

Zamówione pliki cyfrowe dostępne są do ściągnięcia zaraz po zakupieniu przez nas wpłaty.

Kup klucz licencyjny do mapy i aktywuj ją w swoim urządzeniu z zainstalowaną aplikacją SeeMap. SeeMap to nawigacja turystyczna i rowerowa oraz mapy turystyczne na smartfony z systemem Android i Windows Phone oraz komputery stacjonarne. SeeMap pracuje na prawie wszystkich urządzeniach z Androidem, Windows Phone, Windows XP, Vista, 7, 8 oraz Windows CE i Mobile (nawigacje samochodowe).